Association Résidence Apollo
Comptes ARA 2017

Compte d'exploitation

Recettes

Dons

Sponsors et annonceurs

Vente saucisses pique-nique de juin
Total

Dépenses

Achats assemblée générale avril
Achats pique-nique de juin
Achats soirée de novembre
Apollo Infos et flyers

Thonoél

Coitisation ADCA

Frais compte postal

Total

Excédent (- ou déficit) de I'exercice

Bilan au 31.12.2016

Actif

Compte postal

Créance d'un membre envers l'association
Débiteur (annonceur Apollo Infos)

Total de I'actif

Passif

Avoirs des membres
Total du passif

109,00
1700,00
245,45
2 054,45

350,10
132,00
401,10
316,45
120,00
100,00
60,00
1479,65

574,80

1490,20
0,10
200,00

1 690,30

1 690,30
1 690,30



Compte Postfinance

Date

Crédit

01.01.2017 1 369,60

31.01.2017
21.04.2017
03.05.2017
17.11.2017
19.11.2017
28.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
01.12.2017
28.12.2017

100,00
700,00

560,00

Débit

60,00

40,00
100,00
200,00

400,00
79,85
359,55

Comptes ARA 2017

Solde
1 369,60
1309,60
1 409,60
2 109,60
2 069,60
1 969,60
1 769,60
2 329,60
1 929,60
1 849,75
1490,20

Remarque

Report 2016

Frais tenue du compte en 2015
Versement CGC Energie
Versement WINCASA

Retrait Ashwani Singh POSTOMAT
BVR Cotisation ADCA

Retrait Ashwani Singh POSTOMAT
Versement WINCASA

Retrait Ashwani Singh POSTOMAT
Achats COOP

Retrait Ashwani Singh POSTOMAT
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(v. postfinance)
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Comptes ARA 2017
Dépenses et recettes

Date Description

31.01.2017 Frais tenue du compte en 2016 facturés en 2017
21.03.2017 Factures Pixartprinting pour Apollo Infos
03.04.2017 Pub Centre commercial

03.04.2017 Pub CGC Energie

26.04.2017 AGO facture traiteur

26.04.2017 AGO vins

26.04.2017 AGO achats COOP

22.05.2017 Facture Pixartprinting pour flyer piquenique
17.06.2017 Soirée piquenique vente saucisses

17.06.2017 Soirée piquenique dons

17.06.2017 Soirée piquenique rachat saucisses famille Singh
17.06.2017 Soirée piquenique achats COOP, MIGROS, pain
19.10.2017 Facture Pixartprinting pour Apollo Infos
02.11.2017 Pub Dallais

02.11.2017 Pub Centre commercial

19.11.2017 Cotisation ADCA

30.11.2017 Facture traiteur

30.11.2017 Vins

30.11.2017 Achats COOP

30.11.2017 Rachat famille Singh

30.11.2017 Dons

16.12.2017 Achats Thénoél

Total
Excédent/déficit

Dépenses
60,00
129,50

250,00
54,90
45,20
49,25

132,00
137,70

100,00
280,00
41,25
79,85

120,00
1479,65

Recettes

700,00
100,00

160,00
69,00
51,20

200,00
700,00

34,25
40,00

2 054,45
574,80

Remarque

32 saucisses a CHF 5,00
en especes
Au prix d'achat (ticket COOP, piece 9)

en especes



Comptes ARA 2017

Créance Ashwani Singh

Date
01.01.2017
21.03.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
22.05.2017
17.06.2017
17.06.2017
17.06.2017
17.06.2017
19.10.2017
17.11.2017
28.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
16.12.2017
28.12.2017

31.12.2017

Description En faveur d'Ashwani Singh  En faveur de I'ARA

Report 2016 1318,35

Factures Pixartprinting pour Apollo Infos 129,50

AGO Facture traiteur 250,00

AGO vins 54,90

AGO achats COOP 45,20

Facture Pixartprinting pour flyer piqueniqu 49,25

Soirée piquenique vente saucisses 160,00

Soirée piquenique dons 69,00

Soirée piquenique rachat saucisses famille Singh 51,20

Soirée piquenique achats divers 132,00

Facture Pixartprinting pour Apollo Infos 137,70

Retrait POSTOMAT 40,00

Retrait POSTOMAT 200,00

Retrait POSTOMAT 400,00

Facture traiteur 280,00

Vins 41,25

Achats COOP 79,85

Dons 40,00

Achats Thonoél 120,00

Retrait POSTOMAT 359,55
1319,65 1319,75

0,10

EUR 300 taux 1,1985



