Association Résidence Apollo Comptes ARA 2017

Compte d'exploitation

Recettes	
Dons	109,00
Sponsors et annonceurs	1 700,00
Vente saucisses pique-nique de juin	245,45
Total	2 054,45
Dépenses	
Achats assemblée générale avril	350,10
Achats pique-nique de juin	132,00
Achats soirée de novembre	401,10
Apollo Infos et flyers	316,45
Thônoël	120,00
Coitisation ADCA	100,00
Frais compte postal	60,00
Total	1 479,65
Excédent (- ou déficit) de l'exercice	574,80

Bilan au 31.12.2016	
Actif	
Compte postal	1 490,20
Créance d'un membre envers l'association	0,10
Débiteur (annonceur Apollo Infos)	200,00
Total de l'actif	1 690,30
Passif	
Avoirs des membres	1 690,30
Total du passif	1 690,30

Comptes ARA 2017

Compte Postfinance

Date	Crédit	Débit	Solde	Remarque
01.01.2017	1 369,60		1 369,60	Report 2016
31.01.2017		60,00	1 309,60	Frais tenue du compte en 2015
21.04.2017	100,00		1 409,60	Versement CGC Energie
03.05.2017	700,00		2 109,60	Versement WINCASA
17.11.2017		40,00	2 069,60	Retrait Ashwani Singh POSTOMAT
19.11.2017		100,00	1 969,60	BVR Cotisation ADCA
28.11.2017		200,00	1 769,60	Retrait Ashwani Singh POSTOMAT
30.11.2017	560,00		2 329,60	Versement WINCASA
30.11.2017		400,00	1 929,60	Retrait Ashwani Singh POSTOMAT
01.12.2017		79,85	1 849,75	Achats COOP
28.12.2017		359,55	1 490,20	Retrait Ashwani Singh POSTOMAT

Comptes ARA 2017 Dépenses et recettes

Pièce no.	Date	Description	Dépenses	Recettes	Remarque
(v. postfinance)		Frais tenue du compte en 2016 facturés en 2017	60,00		,
1 et 2		Factures Pixartprinting pour Apollo Infos	129,50		
6		Pub Centre commercial	•	700,00	
7	03.04.2017	Pub CGC Energie		100,00	
3	26.04.2017	AGO facture traiteur	250,00		
5	26.04.2017	AGO vins	54,90		
4	26.04.2017	AGO achats COOP	45,20		
8	22.05.2017	Facture Pixartprinting pour flyer piquenique	49,25		
	17.06.2017	Soirée piquenique vente saucisses		160,00	32 saucisses à CHF 5,00
	17.06.2017	Soirée piquenique dons		69,00	en espèces
	17.06.2017	Soirée piquenique rachat saucisses famille Singh		51,20	Au prix d'achat (ticket COOP, pièce 9)
9	17.06.2017	Soirée piquenique achats COOP, MIGROS, pain	132,00		
10	19.10.2017	Facture Pixartprinting pour Apollo Infos	137,70		
11	02.11.2017	Pub Dallais		200,00	
13	02.11.2017	Pub Centre commercial		700,00	
13	19.11.2017	Cotisation ADCA	100,00		
14	30.11.2017	Facture traiteur	280,00		
15	30.11.2017	Vins	41,25		
16	30.11.2017	Achats COOP	79,85		
16	30.11.2017	Rachat famille Singh		34,25	
	30.11.2017	Dons		40,00	en espèces
17	16.12.2017	Achats Thônoël	120,00		
	Total		1 479,65	2 054,45	
	Excédent/défi	icit		574,80	

Comptes ARA 2017

Créance Ashwani Singh

Date	Description	En faveur d'Ashwani Singh	En faveur de l'ARA
01.01.2017	Report 2016	1318,35	
21.03.2017	Factures Pixartprinting pour Apollo Infos	129,50	
26.04.2017	AGO Facture traiteur	250,00	
6.04.2017	AGO vins	54,90	
6.04.2017	AGO achats COOP	45,20	
2.05.2017	Facture Pixartprinting pour flyer piqueniqu	49,25	
7.06.2017	Soirée piquenique vente saucisses		160,00
7.06.2017	Soirée piquenique dons		69,00
7.06.2017	Soirée piquenique rachat saucisses famille S	Singh	51,20
7.06.2017	Soirée piquenique achats divers	132,00	
9.10.2017	Facture Pixartprinting pour Apollo Infos	137,70	
7.11.2017	Retrait POSTOMAT		40,00
3.11.2017	Retrait POSTOMAT		200,00
0.11.2017	Retrait POSTOMAT		400,00
0.11.2017	Facture traiteur	280,00	
0.11.2017	Vins	41,25	
0.11.2017	Achats COOP	79,85	
0.11.2017	Dons		40,00
6.12.2017	Achats Thônoël	120,00	
3.12.2017	Retrait POSTOMAT		359,55
		1319,65	1319,75
1.12.2017			0,10